[image: image1.jpg]TEPPHTOPHANDHAR

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БЕРЕЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

созыв 2015 – 2020 г.г.

РЕШЕНИЕ

20.08.2018                                                                                                                    №  68/291
О приостановлении полномочий  членов участковых  избирательных комиссий Березовского городского округа №№   124, 133

        В соответствии с подпунктом «ж» пункта 1, пунктом 7 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных права и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании решений избирательной комиссии Березовского городского округа от 06.07.2018 № 9/57 «О регистрации уполномоченного представителя избирательного объединения «Березовское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  по финансовым вопросам», от 13.07.2018 № 12/76 «О регистрации уполномоченных представителей избирательного объединения «Кемеровское региональное отделение  Политической партии ЛДПР»,

территориальная избирательная комиссия Березовского городского округа

РЕШИЛА:

1. Приостановить полномочия членов участковых  избирательных  комиссий            Березовского городского округа №№  124, 133 на период  подготовки и проведения выборов депутатов Совета народных депутатов Березовского городского округа шестого созыва с 20.08.2018 г и до окончания избирательной кампании:

· УИК № 124 – Янченко Наталья Викторовна;

· УИК № 133 – Зайцев Владимир Викторович.

2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии                          №№ 124, 133.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Березовского городского округа в разделе «Избирательная комиссия».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Березовского городского округа М.А.Малютину.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Березовского    городского округа                                           Л.А. Лещинская

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Березовского городского округа                                              М.А. Малютина